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עפ"ג 2212/07/17 – סלמאן משלב נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

04 יולי 2017
עפ"ג 2212-07-17 משלב נ' מדינת ישראל

כב' השופט ד"ר רון שפירא, סגן נשיא בפני
סלמאן משלב

ע"י ב"כ עו"ד חנא בולוס
מערער/מבקש

נגד
מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז חיפה, מחלקה פלילית משיבה

החלטה

ביום 17.5.17 נגזר על המבקש/מערער לרצות שבעה חודשי מאסר, בניכוי ימי מעצרו (כ 27 ימים). ביצוע העונש עוכב
עד ליום 2.7.27 שעה 10:00.

ביום 2.7.17 שעה 13:33, כשלוש וחצי שעות לאחר המועד בו היה אמור להתייצב לריצוי מאסרו, הגיש המערער מסמך
הנושא כותרת "ערעור על עונש (הקלה בעונש)". המסמך כתוב בכתב ידו בו הוא מבקש להקל בעונשו. במועד זה לא
הוגשה בקשה לעיכוב ביצוע המאסר. יצוין עוד כי לבית משפט השלום הוגשה בקשה ע"י בא כוחו, באותו היום, 2.7.17
שעה 14:37, במסגרתה ביקש ב"כ המערער לעכב את ביצוע המאסר במשך 15 ימים כדי לאפשר למערער להשתתף
באירוע של חתונה במשפחתו המורחבת. באותה בקשה לא נאמר דבר בעניין ערעור שמוגש (ויתכן כי ב"כ המבקש לא
ידע אז כי המבקש הגיש ערעור בעצמו). בית משפט קמא דחה את הבקשה על הסף מאחר והוגש ערעור והסמכות לדון

בעניינו של המערער עברה לבית משפט זה.

היום הוגשה ע"י ב"כ המערער בקשה לעיכוב ביצוע גזר הדין, עד לדיון בערעור.

בדיקה (לפי  היום  עד  לא  וגם   2.7.17 ביום  מאסרו  לריצוי  התייצב  לא  המבקש  כי  יצוין  התמונה  להשלמת 
.(12:15 מהשעה 

בנסיבות אלו אני מורה על דחיית הבקשה לעיכוב ביצוע על הסף, ללא דיון וללא תגובת המשיבה. למעשה, ספק אם יש
בפני הודעת ערעור כמשמעה בחוק. בהעדר הודעת ערעור לאחר חלוף 45 ימים ממועד שימוע פסק הדין אין מקום לדון

בבקשה לעיכוב ביצועו. ואולם לא זו הסיבה העיקרית לדחיית הבקשה על הסף.

המערער עשה דין לעצמו. הוא לא הגיש ערעור ערוך כחוק במועד וגם לא בקשה לעיכוב ביצוע עונש המאסר. הוא בחר
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עליו שהיה  לאחר  יומיים  היום,  רק  אישור.  לכך  שקיבל  ובלא  המשפט  לבית  שפנה  בלא  מאסרו  לריצוי  להתייצב  שלא 
להתייצב לריצוי מאסרו, הוגשה הבקשה.

עשיית דין עצמי, אי כיבוד צו בית המשפט ואי התייצבות לריצוי העונש במועד, די בהם כדי שהבקשה תידחה על הסף,
וכך אני מורה.

נימוקים ראויים לשמיעת בד בבד אוסיף כי אם תוגש בימים הקרובים הודעת ערעור מתוקנת, ערוכה כחוק, המפרטת 
הערעור יעשה מאמץ לשמוע את הערעור עוד קודם לפגרת הקיץ של בתי המשפט, וזאת בשים לב לתקופת המאסר

הקצרה שנגזרה על המערער.

למען הסדר אדגיש כי בית המשפט לא גיבש כל עמדה לגוף טענות במערער, שטרם הובאו בפניו בהעדר הודעת ערעור
ערוכה כחוק. אין לראות בכל שנאמר כאן בהבעת עמדה בנוגע לטענות ככל שיטענו ע"י המערער.

כתב את  המתקנת  כחוק,  ערוכה  ערעור  הודעת  שתוגש  ככל   .9.7.17 ליום  פנימית  לתזכורת  התיק  יקבע  זה  בשלב 
הערעור שהגיש המערער, תיבחן האפשרות לקיים דיון עוד קודם לפגרה. ככל שלא יתוקן כתב הערעור יקבע הערעור

לדיון בהתאם לסדרי העבודה של בית המשפט.

אני מסב את תשומת לב המשיבה כי נכון לשעה זו המערער אינו מקיים את הוראות גזר הדין, על כל המשתמע מכך.

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' תמוז תשע"ז, 04
יולי 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא
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